
Allergen Information



Vegetarian Offerings
• Falafel Pita
• Mediterranian Salad

w/ Falafel
• Vegetarian Plate
• Greek Salad w/ Pita
• Hummus Bowl
• Lentil Soup

• Mix & Match w/ Falafel or
Spankopita

• Mediterranian Fish Plate
• Greek Bowl w/ Falafel
• Kid’s Cheese Flatbread
• Cheese Flatbread Pizza

Gluten-free Offerings
• Fire Feta® Fries
• Greek Salad w/ Chicken

(no pita)
• Mix & Match w/ Chicken

or Steak kabob (no pita)
• Mediterranian Fish

Plate (no pita)
• Greek Bowl w/ Chicken

(no pita)

• Side Greek Salad
• Side Cucumber-Tomato

Salad
• Side French Fries
• Side Roasted Veggies
• Side Seasoned Rice
• Fire Feta®
• Hummus
• Tzatziki Sauce
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5” Pita
7” Pita

Baklava
Chicken Shawarma

Chocolate Chip Cookie
Cucumber-Tomato Salad

Falafel
Feta

Fire Feta®
Fire Feta® Mayo

Fire Feta® Sauce
Fish

French Fries
Fresh-Carved Gyros

Fried Calamari
Greek Dressing

Grilled Chicken/Kabobs
Grilled Shrimp/Kabobs

Grilled Steak/Kabobs
Harissa Sauce

Hummus
Lemon Tahini Dressing

Lemon Chicken Soup
Lentil Soup
Mozzarella

Multigrain Pita Chips
Roasted Vegetables

Seasoned Rice
Spankopita

Spicy Cilantro Sauce
Tabbouleh

Tomato Pizza Sauce
Tzatiki Sauce
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• Falafel, Fries, and Spanakopita are cooked in a shared fryer.
• While we do our best to keep products separate, all food items are prepared in the 
same kitchen providing possible exchange of allergens/ingredients.
• Feta cheese is pasteurized.
• All Daphne’s menu items are MSG free.
• Our menu items and cooking oil are trans-fat free, with the exception of naturally 
occurring trans-fat.
• The allergen information provided is derived from testing conducted in laboratories, 
published resources, and information provided from Daphne’s suppliers.

* contains allergen
** manufacted in 
facility with allergen


